
 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Pendidikan Pancasila / E422 

SITI LAELA, M.M. 

MANAJEMEN 

1 / 2SKS 

- 

- 

16 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2022-09-16 Rencana Pembelajaran Pancasila, Syarat dan Pengetahuan ilmiah Pancasila 16:30:00 19:00:00 14 
 

2 2022-09-23 Tinjauan Historis Pancasila 16:30:00 19:00:00 14 
 

3 2022-09-30 Pancasila Dasar Filsafat Negara 16:30:00 19:00:00 15 
 

4 2022-10-07 Pancasila sebagai Ideologi Negara dan Sumber dari segala sumber Hukum 16:30:00 19:00:00 15 
 

5 2022-10-14 Pembukaan UUD 1945 16:30:00 19:00:00 15 
 

6 2022-10-21 Sistematika Pembahasan Perubahan UUD 1945 16:30:00 19:00:00 15 
 

7 2022-10-28 Negara Kesatuan Republik Indonesia 16:30:00 19:00:00 15 
 

8 2022-11-04 Etika Politik Berdasarkan Pancasila 16:30:00 19:00:00 14 

 

9 2022-11-11 UTS 16:30:00 17:30:00 15  

10 2022-11-25 Pancasila dan Hak Asazi Manusia 16:30:00 19:00:00 13 
 

11 2022-12-02 Penghayatan dan Pengamalan Pancasila 16:30:00 19:00:00 13 
 

12 2022-12-09 Bhinneka Tunggal Ika 16:30:00 19:00:00 13 

 

13 2022-12-16 Sumber -Sumber Hukum Tatanegara. 16:30:00 19:00:00 13 

 



14 2022-12-23 Korupsi 18:30:00 21:00:00 10 
 

15 2022-12-30 Faktor-Faktor Penyebab Korupsi 16:30:00 19:00:00 10 
 

16 2023-01-13 UAS 19:00:00 21:15:36 15 

 
 

Ketua Program Studi, 

 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 
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No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2022-09-16 
 

2022-09-23 
 

2022-09-30 
 

2022-10-07 
 

2022-10-14 
 

2022-10-21 
 

2022-10-28 
 

2022-11-04 
 

2022-11-11 
 

2022-11-25 
 

2022-12-02 
 

2022-12-09 
 

2022-12-16 
 

2022-12-23 
 

2022-12-30 
 

2023-01-13 
 

Jml 

1 2021522386 SUMIYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 2022511194 THEO FEBRICO TUA H H H H H H H H H A A A A H H H 12 

3 2022511208 RIVANY AYU OKTARI H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

4 2022511210 MUHAMMAD FACHRY ARDIAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2022511213 RIRI MAULIDA MUNTAZAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2022511225 M FERDI FAUZAN NUR FIRDAUS M H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2022511246 RIFKI LOSITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2022511280 SEPTIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2022511325 ALFI MUSFIRAH A A H H H H H H H H H H H A A H 12 

10 2022511330 ILHAM FAUZAN H H A A H H A A H A A A A A A H 6 

11 2022511361 ALEXANDER MAXIMUS RUSLIM A A H H A A H A H H H H H A A H 9 

12 2022511383 LIANDRI H H H H H H H H A H H H H A A H 13 

13 2022511418 MUHAMMAD FANDI SYAHPUTRA H H H H H H H H H A A A A A A A 9 

14 2022512258 NURJAYADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2022512429 HANAN LAILATUL RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2022512441 LUTVI RIZKI AMALIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



                            Dosen, 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                           

                                       SITI LAELA, M.M. 



 
 

 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2021522386 SUMIYATI 100 90 87 90 91 A 

2 2022511194 THEO FEBRICO TUA 75 30 60 87 82 A- 

3 2022511208 RIVANY AYU OKTARI 88 0 80 80 78 B+ 

4 2022511210 MUHAMMAD FACHRY ARDIAN 100 87 86 88 90 A 

5 2022511213 RIRI MAULIDA MUNTAZAH 100 90 90 90 91 A 

6 2022511225 M FERDI FAUZAN NUR FIRDAUS M 100 29 80 87 81 A- 

7 2022511246 RIFKI LOSITA 100 89 80 88 90 A 

8 2022511280 SEPTIANA 100 43 80 76 81 A- 

9 2022511325 ALFI MUSFIRAH 75 30 78 86 82 A- 

10 2022511330 ILHAM FAUZAN 38 0 10 78 31 E 

11 2022511361 ALEXANDER MAXIMUS RUSLIM 56 27 80 80 71 B 

12 2022511383 LIANDRI 81 29 80 80 81 A- 

13 2022511418 MUHAMMAD FANDI SYAHPUTRA 56 0 80 0 0 
 

14 2022512258 NURJAYADI 100 89 90 90 91 A 

15 2022512429 HANAN LAILATUL RAMADHANI 100 87 87 90 90 A 

16 2022512441 LUTVI RIZKI AMALIA 100 90 80 90 90 A 



Dosen, 

 

               
           
             SITI LAELA, M.M. 


